
基本工程儲備基金 
 

二零二一至二二年度工程支出報表  
摘要 
(以港元列示) 

 
總目  核准項目預算 

 
截至31.3.2022止 

的實際支出 

原來預算 
 
  

修正預算 實際數額 
  (整體撥款除外) (包 括 整 體 撥 款) 
  

 
千元 千元 千元 

      

155 

701 土地徵用 5,276,490 
3,804,122 

10,091,435 
10,091,435 

 
3,988,301 

     
702 港口及機場發展 287,000 

274,789 
500 

1,200 
 

1,173 
     
703 建築物 259,376,400 

76,935,891 
28,308,030 
31,322,212 

 
24,216,709 

     
704 渠務 96,732,800 

39,617,318 
5,090,958 
5,952,410 

 
5,712,669 

     
705 土木工程 146,485,200 

50,728,124 
6,070,083 
6,362,001 

 
5,108,794 

     
706 公路 424,666,250 

352,550,436 
9,104,996 

12,762,736 
 

11,736,529 
     
707 新市鎮及市區發展 196,008,800 

69,018,145 
12,335,369 
15,931,999 

 
15,529,953 

     
708 非經常資助金及主要系統設備 102,503,173 

53,317,650 
10,406,166 
11,939,664 

 
8,440,885 

     
709 水務 57,733,290 

33,097,422 
5,689,972 
5,986,192 

 
5,305,392 

     
710 電腦化計劃 16,574,106 

7,348,548 
2,866,392 
3,012,440 

 
2,345,086 

     
711 房屋 34,006,600 

11,862,853 
1,958,539 
2,293,059 

 
1,665,798 

       
   

總額 
1,339,650,109 

698,555,298 
91,922,440 

105,655,348 
 

84,051,289 
              

 




